
Notfallplan STREIK

Linie SB37 Linie SB37 Rück

Haßlinghausen Bus Bf  20:40 21:40 Bochum Hbf ab 21:35 22:35
Kaninchenweg  20:43 21:43 Südring  21:37 22:37
Niedersprockhövel Kirche  20:50 21:50 Schauspielhaus  21:39 22:39
Bredenscheid  20:55 21:55 Berneckerstr  21:42 22:42
Hattingen, Ev. Krankenhaus  20:58 21:58 Königsallee / Markstr  21:45 22:45
Hattingen Mitte µ  21:01 22:01 Kosterstr  21:48 22:48
Henrichshütte  21:04 22:04 Henkenberg  21:50 22:50
Brockhauser Str  21:08 22:08 Brockhauser Str  21:51 22:51
Henkenberg  21:08 22:08 Henrichshütte  21:54 22:54
Kosterstr  21:09 22:09 Hattingen Mitte an 22:00 23:00
Königsallee / Markstr  21:14 22:14 Hattingen Mitte ab 22:01 23:01
Schauspielhaus  21:20 22:20 Hattingen, Ev. Krankenhaus  22:04 23:04
Südring  21:22 22:22 Bredenscheid  22:07 23:07
Bochum Hbf µ an 21:24 22:24 Niedersprockhövel Kirche  22:13 23:13

Kaninchenweg 22:20 23:20
Haßlinghausen Bus Bf an 22:23 23:23

Seite 1 von 1
nur gültig am Streiktag

Di. 20. Okt.


